NaanDan Linia kroplujaca PE
20 mm x 1,2 mm 47mil 4bar
130mikron 1,61/h 50cm czarny
300m typ Amnon PCAS
(7018986)

NaanDan

by Rivulis
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Filtracja

Filtracja

Przeptyw

Cisnienie otwarcia

Cisnienie

Rek. cis.

Rozmiar

Dtugos¢

Srednica wew

Maks. dtugos¢

Odlegtos¢

Grubos¢ Scianki

Grubos¢ Scianki

czarny

Amnon PC AS

PE

130 mikron

120 siatka

1,61/h

0,5 bar

4 bar

0,5 -4 bar

20 mm

300m

17,6 mm

340 m

50cm

47 mil

1,2 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Ptaski kroplownik Amnon PC (z kompensacjg cisnienia) AS (z zaworem antyskazeniowym)
redukuje zasysanie na etapie oprozniania, zapobiegajac jego zablokowaniu.

Cisnienie otwarcia: 0,5 bar.

Zakres regulacji cisnienia: 0,5 - 4,0 bar.

Zalecana filtracja: 130 mikronow.

Maksymalna dtugosc¢ rzedu przy nachyleniu 0%.

Wspotczynnik (CV): 3%.

Zastosowanie: idealny do nawadniania kroplowego pod powierzchnig ziemi (SDI), jak réwniez
do nawadniania naziemnego.
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